
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek 
z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych oraz przeniesieniem wydatków między 
rozdziałami w dziale i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 23AFE4AD-B31E-4414-903B-542104DD8DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 15/2021 z dnia 09.04.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 632 585,00 58,00 632 643,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 909,00 58,00 967,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58,00 58,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 404,00 8 404,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 404,00 8 404,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 404,00 8 404,00

Razem: 12 105 000,00 8 462,00 12 113 462,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 23AFE4AD-B31E-4414-903B-542104DD8DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 15/2021 z dnia 09.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 419 729,00 0,00 1 419 729,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 417 251,00 0,00 1 417 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00 2 000,00 20 900,00

4260 Zakup energii 200 000,00 -7 000,00 193 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 800,00 5 000,00 67 800,00

600 Transport i łączność 403 100,00 0,00 403 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 403 100,00 0,00 403 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 800,00 -10 000,00 57 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 3 000,00 101 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 7 000,00 244 000,00

852 Pomoc społeczna 1 118 519,00 58,00 1 118 577,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 909,00 638,00 5 547,00

3110 Świadczenia społeczne 4 900,00 637,00 5 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 1,00 10,00

85295 Pozostała działalność 1 800,00 -580,00 1 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -580,00 920,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 714,00 8 404,00 134 118,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 8 404,00 13 404,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 8 404,00 13 404,00

Razem: 13 134 347,00 8 462,00 13 142 809,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 23AFE4AD-B31E-4414-903B-542104DD8DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 15/2021 z dnia 09.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 428 776,00 58,00 428 834,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 58,00 58,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58,00 58,00

Razem: 3 176 299,00 58,00 3 176 357,00

Strona 1 z 1

Id: 23AFE4AD-B31E-4414-903B-542104DD8DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 15/2021 z dnia 09.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 428 776,00 58,00 428 834,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 58,00 58,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 57,00 57,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,00 1,00

Razem: 3 176 299,00 58,00 3 176 357,00

Strona 1 z 1

Id: 23AFE4AD-B31E-4414-903B-542104DD8DA8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 15/2021 z dnia 09.04.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.1.3.2021.MR z dnia 08.04.2021r. i nr FB-I.3111.35.1.2021.BW z

dnia 02.04.2021r. Wojewody Pomorskiego dokonano zmian planu dotacji celowych.

Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 23AFE4AD-B31E-4414-903B-542104DD8DA8. Podpisany Strona 1




